
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
З 1- 1 :s- - ;i №  J U £ 4  - z ,

1 Об утверждении результатов 
“школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 
по физике в 2018/2019 учебном 
году на территории города 
Челябинска

В соответствии с п.39, 46 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 №1252), приказом Министерства образования и науки Челябинской 
области от 27 августа 2018 № 01/2507 «Об организации и проведении школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», приказом 
Комитета по делам образования города Челябинска от 05.09.2018 №1785-у «Об 
организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2018/2019 учебном году на территории города Челябинска» и на основании 
протоколов жюри по предмету, решения предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по физике - рейтинг победителей и призеров (приложение).

2. Установить проходной балл для участия в муниципальном этапе 
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 7 классов -  18 баллов;
для учащихся 8 классов -  18 баллов;
для учащихся 9 классов -  19 баллов;
для учащихся 10 классов -  18 баллов;
для учащихся 11 классов -  15 баллов.
3. Допустить к участию в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады 

школьников по физике участников, набравших необходимое количество баллов, 
установленных предметно-методической комиссией, а также победителей и призеров 
муниципального этапа олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих 
обучение в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
(приказ Комитета по делам образования города Челябинска от 01.12.2017 № 2229-у).

4. Руководителям образовательных организаций довести до сведения 
учащихся и их родителей (законных представителей) решение предметно­
методической комиссии по физике.

5. Директору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:

mailto:edu@cheladmin.ru


1) разместить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»;

2) разместить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2018/2019 учебном году по предмету и сводный список участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018/2019 учебном 
году по предмету, включая победителей и призеров муниципального этапа 
олимпиады предыдущего учебного года, продолжающих обучение в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на базе сайта городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал».

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя Комитета Л.Ю. Манекину.

Е.В. Петрова 
2665723

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», olymp74centr@inbox.ru, МБУ ДПО ЦРО (все 
общеобразовательные организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных 
олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

Председатель Комитета С.В. Портье

mailto:olymp74centr@inbox.ru


3

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от .И  1 {=. № '  Ъ

Протокол участия в школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников по физике
(рейтинг победителей и призеров)

№
п/п

ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Вепрев С.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель
2. Кузьмина А.И. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 28.00 Победитель
3. Алханова К.Р. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
4. Блинов И.В. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 25.00 Победитель

5.
Г онтарева А.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 25.00 Победитель

6. Граф К.Е. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 25.00 Победитель
7. Ефименко Г.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
8. Ефимов М.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Победитель
9. Косовский И.П. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 25.00 Победитель
10. Кулик М.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
11. Кулямина Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 25.00 Победитель
12.

Куров М.А. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 25.00 Победитель

13.. Лопатин Г.Ю. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
14. Мокичев В.Е. 7 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 25.00 Победитель

15. Прусакова Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 25.00 Победитель
16. Трапезников Н.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
17. Тропин А.Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
18.' Шумакова А.И. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
19. Шундеева П.Д. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
20.

Покалюхина У.А. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

21. Шапошникова
М.В. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 

Челябинска" 24.00 Победитель

22. Бабанов Е.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
23. Варганова А.О. 4 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 23.00 Победитель
24. Ермошкина B.C. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
25. Жижилев А.И. 7 МАОУ "Гимназия № 96 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель

26. * Калинин А.К. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
27. Мерзляков А.Д. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
28. Мирзоева А.В. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель



4

29. Михеев А.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 23.00 Победитель
30. Нагаева К.О. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
31.. Новичкова В.Д. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель

32. Орлова И.Р. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
33. Румянцев Д.Ю. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
34. Толстова Е.В. 7 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 23.00 Победитель
35. Тутынин Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель

36. Тюрюшкин Б.Д. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
37. Умарова С.Б. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 23.00 Победитель
38. Шулепова В. Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
39. Языков И.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
4 0 .. Долинина А.Е. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 22.00 Победитель
41. Максимова Н.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
42. Малышева Д.М. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Победитель
43. Мотовилова В. А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 22.00 Победитель

44. Наумов А.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
45." Потапович Т.Б. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Победитель
46. Шидаков В.Р. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 22.00 Победитель
47. Ахмедьянов М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
48. Барсуков Е.Л. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 21.00 Победитель
49. Боякова Ю.А. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 21.00 Победитель
50.. Еончаренко И. . 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
51. Даренских Е.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 89 г. Челябинска" 21.00 Победитель
52. Зайнетдинов

М.Д. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 21.00 Победитель

53. Коваленко С.И. 7 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 21.00 Победитель
54. Коновалова И.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
55. * Копышова В. О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Победитель
56. Кристаллов Е.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
57. Портнова Д.А. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска"
21.00 Победитель

58. Речкалов Д.О. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
59.. Салимов Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
60. Спицын А.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Победитель
61. Усольцева Е.С. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 21.00 Победитель
62. Файзуллина А.Р. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 21.00 Победитель
63. Чиркова JI.A. 7

МБОУ "Еимназия № 10 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

6 4 .' Чирков П.А. 7
МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска"

21.00 Победитель

65. Воротникова
П.А. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 20.00 Призер

66. Козионов Д.Е. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 20.00 Призер
67 .. Коноплева А.О. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 20.00 Призер



5

68. Костылев Г.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
69. Мелехин В.В. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 20.00 Призер
70. Михайлов Я.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
71. Можекин Д.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
72. Морев М. А. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 20.00 Призер
73. Татар кин Е.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
74. Аверина А.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер
75. Андреева Ю.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер
76. Андрющенко

С.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер

77. Важенин А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
78. Грибакин М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
79. Гринько А.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
80. Грязное А.А. 7 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 19.00 Призер
81. Ермоленко М.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
82. Карпенко С.Т. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 19.00 Призер
83,- Копорова Д.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер
84. Корогод М.А. 7 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 19.00 Призер
85. Мельников М.И. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
86.

Осьмушкина А.С. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

87. Севостьянов М.В. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
88. Семенов В.И. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

89. Сисолятин И.А. 7 МБОУ "СОШ № 51 г. Челябинска" 19.00 Призер
90. Собакина В.М. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 19.00 Призер
91. Стародубов А.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 19.00 Призер
92. -

Титарь И.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

93. Храмов А.И. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
94. Черных Я.В. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 19.00 Призер
95. Яруллин Е.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
96. Барышев И.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
97. Бессонов Р.К. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
98. Бронников А.В. 7 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

99. Букреева П.Б. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

о о ■1 Г иниятуллина 
Д.Х. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

101. Горулько Н.К. 7 МАОУ "СОШ № 124 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

102. Даньков С.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
103.

Двойных В.А. 7 МАОУ "Гимназия № 23 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

104. Егорова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска" 18.00 Призер
105. Егошина Я. А. 7 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска" 18.00 Призер



6

106 Ишеев H.E. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
107 Кононыхина

М.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер

108 Лопатка А.П. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

109 Лямпарский Г.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
110 Мингазова П.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
111 Наумов Н.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Призер
112: Олексюк А.Ю. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 18.00 Призер
113. Первухин Р.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
114. Романова А.П. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

115. Савушкина А.Л. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

116. Савченко А.Л. 7 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

117. Сажин О.А. 7 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 18.00 Призер
118. Сафонов А.Ю. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

119:
Сидой А.Е. 7 МБОУ "Еимназия № 48 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

120. Степаненко А.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
121. Федосов Ю.И. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 18.00 Призер
122. Хмелева А.В. 7 МАОУ "Еимназия № 26 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

123. Шириева М.К. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

124. Альжанов Л.Б. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
125. Андреева О.И. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 17.00 Призер
126. Аслямов М.И. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 17.00 Призер
127: Бескачко А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
128.

Бородулина В.К. 7
МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

129. Бычкова С.Д. 7 МБОУ "Еимназия № 1 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

130. Ванин А.В. 7 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 17.00 Призер
131. Васильева. . 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
132. Евдокимова И.И. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 17.00 Призер
133. Захаров F.A. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 17.00 Призер
134. Казаков А.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
135. Катанцев Л.А. 7 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

136. Кизимова Е.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
137. Лущик В. А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 17.00 Призер
138.

Медведева .Е. 7
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

17.00 Призер

139. Михайловский 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Призер



7

И.М.
140

Мищенко С.A. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

141 . Моторина M.E. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
142 Пеннер M.A. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер
143J Подбираева B.C. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 17.00 Призер
144

Савченко С.В. 7 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

145 Санкова В.Е. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
146

Смачный Г.А. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

147 Федянин М.А. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 17.00 Призер
148 Юдина Ю.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 17.00 Призер
149

Аборнев А.В. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

150. Азаркевич Е.В. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
151. Астапенкова В. Д. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
152.

Афанасьева А.Д. 7 МБОУ "Гимназия № 48 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

153. Афанасьев И.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
154. Бабаева Е.В. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
155. Батаршин М.Б. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призерi 

•
чо

Безруков О.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

157. Битев А.К. 7 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 16.00 Призер
158. Блажеев Н.Е. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
159. Боголюбская Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
160. Буйских Р.С. 7 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.00 Призер
161.

Вершинин М.С. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

162. Воронцова Д.И. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
163. Еаврилин И.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
164. F афуров А.Е. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
165Г Гринь Р.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
166.

Густова А.Е. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

167. Гущин А.П. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 16.00 Призер
168. Дзекун Д.Д. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

169. Дорохин А.В. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

170. Дубровин С.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер
171. Зарипова А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
172. Захаров М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

173. Ительман М.Р. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
174. Кирсанов Н.Р. 7 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 16.00 Призер



175
Клокова А.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 100 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

176 Клопов Г.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
177 Ковальчук Е.С. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
178 Котегова С.А. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
179 Котовский И.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
180

Кудряшева С.А. 7 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

181
Неронов А.В. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

182 Новиков М.Р. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
183 Прилепо Е.А. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
184 Путилов Л.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
185 Рыбалкин Ф.А. 7 МБОУ "Лицей № 120 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

186. Саутнер У.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.00 Призер
187. Соловьев И.С. 7 МБОУ "СОШ № 146 г. Челябинска" 16.00 Призер
188. Тарасов Д.Н. 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
189. Федоренко К.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
190. Федоренко К.Е. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
191.

Хоронько Е.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

192. Цуканова Д.Н. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 16.00 Призер
193. Юдин .С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
194. Яшкин Р.С. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
195: Агаркова В.В. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер
196. Алтухов Е.В. 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

197.
Башкурова Е.О. 6 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

198. Белевич А.М. 7 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска" 15.00 Призер
199. Васильевский

А.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер

200. Дмитриев Г.А. 7 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 15.00 Призер
201. Дубовиков Д.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
202. Иванюк С.А. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
203? Ищенко Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

204. Каримов В.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
205. Кипп М.А. 7 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 15.00 Призер
206. Макаров А.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
207. Мартьянов А.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 15.00 Призер
208.

Никитина А.М. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

209. Новикова С.А. 7 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
210.

Пелевин В.А.
.....

7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска" 15.00 Призер



9

211 Поздняк В.В. 7 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска" 15.00 Призер
212 Смирнов Д.В. 7 МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска" 15.00 Призер
213 Суходоева Е.Д. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
214 Тиминская А.И. 7 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 15.00 Призер
215 Хусаинов Д.Р. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 15.00 Призер
216 Шевченко А.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
217 н Широкоумова 

В.Г. 7 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

218 Абаимов Е.В. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

219 Абдрахманов
Т.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер

220: Аникина З.А. 7 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

221. Банкова А.А. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер
222. Боровский А.А. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 14.00 Призер
223. Быков А.Д. 7 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 14.00 Призер
224. Веремеев И.О. 5 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 14.00 Призер
225. Волкова М.А. 7 МАОУ "СОШ № 21 г. Челябинска" 14.00 Призер
226. Горбатов А.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер
227. Горновых. . 7 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

228. Горохов С.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
229! Денисов М.М. 7 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер
230. Кандонин М.В. 7 МБОУ "СОШ № 109 г. Челябинска" 14.00 Призер
231. Ламбрехт М.О. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 14.00 Призер
232. Мальцев С.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 14.00 Призер
233. Манекина Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Призер
234. Марьин Д.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
235. Махник О.С. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
236. Мишурина А.Д. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

237. Нечаев И.Д. 7 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 14.00 Призер
238. Рокут Д.М. 7 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

239. Рудакова М.В. 7 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

240. Рябец К.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 14.00 Призер
241. Слепых Д.Е. 7 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

242. Снетков П.М. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
243. Тимошенко С.А. 7 МБОУ "Гимназия № 63 г. 

Челябинска" 14.00 Призер

244. Устинов Н.В. 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 14.00 Призер
245. Харитонович

я.д. 7 МБОУ "Гимназия № 1 г. 
Челябинска" 14.00 Призер

246. Цуркин Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 14.00 Призер



10

247
Чиж М.А. 7 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 14.00 Призер
248 . Шевченко С.О. 7 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 14.00 Призер
249 . Гришин Д.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 30.00 Победитель
250 . Калашников О.Г. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
251 . КлищД.П. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
252 Корнилова А.И. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 30.00 Победитель
253 Рудин М. Д. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 30.00 Победитель
254 Сазиков М.Д. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
255 Тарануха А.Н. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 30.00 Победитель
256 Урубаева У.Е. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
257 Водолеев Н.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель
258

Сундуков А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 28.00 Победитель

259 Аристов А.Е. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 27.00 Победитель
260. Вельдер М.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.00 Победитель
261. Ефимова М.А. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 27.00 Победитель
262.

Русанов А.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 27.00 Победитель

263: Симонов К.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель
264. Абдулин Р.Д. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 25.00 Победитель
265. Арташкина Е.Е. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Победитель
266. Вейгандт В. В. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
267. Кузьмина П.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 25.00 Победитель
268.

Леонов Д.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 25.00 Победитель

269. Лукачик В.Н. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
270. Пушкарева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 25.00 Победитель
271. Смирнов А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
272. Белобородов

Г.Ю. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель

273. Зубрик А.М. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 24.00 Победитель
274.

Климова Е.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

275.
Коробицын Я.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 24.00 Победитель

276. Кучин С.М. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

277. Лаптиева А.И. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 24.00 Победитель
278. Ральников П.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
279. Ряжапов А.Х. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
280r Салов М.К. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель
281. Фадеева А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
282.

Мужева Е.И. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 23.00 Победитель

283. Бухдрукер Р.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 1ризер



11

284 . Воробьева О.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 22.00 Призер
285 Дикун А.В. 8 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска" 22.00 Призер
286

Дьячков Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

287 Иванчин В.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

288 Карачун Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

289 Ковелин Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 22.00 Призер
290 Кожанов И.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
291 Мигаль Д.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 22.00 Призер

292'
Мингазин А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 22.00 Призер

293. Набоких И.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
294. Поляков Е.Ф. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
295. Сафронов М.А. 8 МАОУ "СОШ № 148 г. 

Челябинска" 22.00 Призер

296. Баютов А. . 8 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска" 21.00 Призер
297. Ефремова К.М. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 21.00 Призер
298. Кузнецова А.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
299.

Поспелова Т.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

зоо: Бербер М.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 20.00 Призер

301.
Кимейша А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

302. Козлова В.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 20.00 Призер
303. Короткий Г.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
304. Кузьмин А.А. 8 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска" 20.00 Призер
305. Лодяков М.О. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер
306. Марочкин К. С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
307. Олизько С.С. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
308. Руденко А.Р. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

309. Сапрыкин М.Е. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
310. Скрипов Т.О. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

311. Чулаков А.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
312. Шакирзянова

Т.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 20.00 Призер

313. Шаламов В.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 20.00 Призер

314. Аверенков В.М. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
315.

Беспаева А.К. 8 МАОУ "СОШ № 155 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

316. Борцов Ю.Д. 8 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 19.00 Призер



12

317
ГлазыринС.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

318 Горбунов Е.А. 8 МАОУ "Гимназия № 100 г. 
Челябинска" 19.00 Призер

319 Должников М.Г. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 19.00 Призер
320 Забегаева М.Ю. 8 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска" 19.00 Призер
321 Ледков . . 8 МАОУ "СОШ № 56 г. Челябинска" 19.00 Призер
322 Лобковский Д.А. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.00 Призер
323 Николаева А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
324- Новиков . . 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 19.00 Призер
325 Титов И.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

326 Филимонова Д.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
327. Шепунов С.Д. 8 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 19.00 Призер
328. Беляев Д.В. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер
329. Буракин Г.Е. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 18.00 Призер
330. Ильиных О.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

331. Казеров А.А. 8 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

332?
Кореньков Я.Е. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

333. Кузнецов И.К. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

334.
Леонова Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 76 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

335! Мельникова
Ю.М. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 18.00 Призер

336. Морозов И.И. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

337.
Санников М.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

338. Серебренников
А.В. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 18.00 Призер

339. Сухова У.И. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
340. Тесленко Т.М. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

341: Фитковская Я.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
342.

Шаяхметова А.Т. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

343. Байгильдин А.Р. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
344. Балакишиев Г.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
345, Вахонина Е.В. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

346. Гольдаде К.Э. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Призер
347. Ефимова В.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
348. Журавлев С.А. 8 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска" 17.00 Призер



13

349
1 Зырянова А.И. 8 МАОУ "Гимназия № 23 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

350 . Иванов Л.Э. 8 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 17.00 Призер
351 . Иванников Б.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
352 . ЛычагинаЕ.К. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 17.00 Призер
353 . Маловик О.Е. 8 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска" 17.00 Призер
354. Нуретдинова .А. 8 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 17.00 Призер
355 Сидоров Н.Е. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
356 Чернобоков И.А. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 17.00 Призер
357 Шишков А.Д. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
358 Аверин М.В. 8 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска" 16.00 Призер
359 Алоян М.М. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

360
Банникова В.В. 8 МАОУ "Fимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

361
Баренбаум А.А. 8 МАОУ "Г:имназия № 93 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

362. Белков М.С. 8 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

363. Волобуева К.И. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска" 16.00 Призер
364. Воскобойникова

М.В. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 16.00 Призер

365. Еарипов P.P. 8 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.00 Призер
366: Зайнутдинов А.В. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
367. Захарова П.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
368.

Кочетова С.А. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

369. Лукашев К.Р. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
370.

Патрушева А.М. 8 МАОУ "Еимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

371. Примаков М.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
372. Райков Д.А. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
373.

Расторгуева Д.А. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

374: Рыболовлев А.А. 8 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
375.

Скрипкина В.М. 8 МАОУ "Лицей № 142 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

376. Харисов Д.Ш. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
377. Шерстнев М.Н. 8 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
378. Бавина А.А. 8 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
379. Бакланов Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 36 г. Челябинска" 15.00 Призер
380.

Бархатова В.Е. 8 МАОУ "Еимназия № 93 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

381. Булатов Е.А. 8 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.00 Призер
382.

Вавилов М.А. 8 МБОУ "Лицей № 120 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

383. Макуров М.П. 8 МАОУ "Еимназия № 100 г. 15.00 Призер



14

Челябинска"
384 Ногуманов И.Р. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска" 15.00 Призер
385 Пивоварчик П.В. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

386
Родионова Е.В. 8 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

387 Юрков Д.И. 8 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

388 Богданов Е.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
389, Захаров М.Е. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 30.00 Победитель
390 Костромин Ф.В. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 30.00 Победитель
391 Мухамедова Э.Р. 9 МБОУ "ФМЛ № з 1 г. Челябинска" 30.00 Победитель
392. Чебыкин С.П. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
393. Долгополов В.Н. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 28.00 Победитель
394. Зайцева E.JI. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель
395. Манаев И.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 28.00 Победитель
396. Потлов Д.Д. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 27.50 Победитель
397. Панурченко В.П. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель
398. Саар Т.В. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель
399. Тюлькин К.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска" 27.00 Победитель
400т Тютюков А.С. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 27.00 Победитель
401. Ботова Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска" 26.00 Победитель
402. Кайда Е.С. 9 МАОУ "СОШ № 118 г. 

Челябинска" 26.00 Победитель

403. Маджуга М.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель
404. Тютюкова JI.C. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 26.00 Победитель
405. Камалова .. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 25.00 Победитель
406. Морозов И.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
407. Перевалов А.В. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 25.00 Победитель
408. Старунова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
409. Щипунова Е.Д. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 25.00 Победитель
410т Зарецкая М.Я. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
411. Ижаев Д.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 24.00 Победитель

412. Костылев И.Е. 9 МБОУ "Гимназия № 63 г. 
Челябинска"

24.00 Победитель

413. Студенникова
М.А. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 24.00 Победитель

414. Коркина О.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 23.00 Победитель
415. Бургучёв А.А. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 22.50 Победитель
416. Малютин С.В. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 22.50 Победитель
417. Михайловская

Е.Б. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

22.50 Победитель

418. Барбаров Д.Р. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер
419. Будников М.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
420. Леонова А.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
421. Ложковой Р.И. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 22.00 Призер



15

422. Попов В.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
423. Свердлов В.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
424. Старощук Б.П. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 22.00 Призер
425. Ступак А.Д. 9 МАОУ "СОШ № 152 г. 

Челябинска" 22.00 Призер

426. Дьяконов Т.С. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

427? Дюкарев Д.А. 9
МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

428. Запащиков В.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

429. Канафеев М.Р. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
430. Лобанов Д.М. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

431. Петченко Т.М. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

432. Светлолобов А.А. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

433: Шадрин Д.А. 9
МБОУ "Гимназия № 10 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

434. Шефер А.Ю. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 21.00 Призер
435. Юдина А.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 21.00 Призер
436. Юмин Н.Д. 9

МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска"

21.00 Призер

437. Самарева П.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 30 г. Челябинска" 20.50 Призер
438. Сафонова А.С. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 20.50 Призер
439. Ломакин Т.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
440. Турундаев В.П. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
441. Юрченко Б.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 20.00 Призер
442: Горбатов М.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.50 Призер
443. Севрук А.М. 9 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 19.50 Призер
444. Селянина У.Д. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

19.50 Призер

445. Янул А.К. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.50 Призер
446. Дегтярёв Е.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
447. Фахрутдинов

Р.Ш.
9

МАОУ "СОШ № 104 г. 
Челябинска"

19.00 Призер

448. Вахлакова Е.В. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.50 Призер

449. Еольцева М.В. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 18.50 Призер
450: Дель Е.М. 9

МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.50 Призер

451. Колесникова Е.Д. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.50 Призер

452. Николаев Н.Д. 9
МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска"

18.50 Призер

453. Попова Е.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 18.50 Призер



16

Челябинска"
454 Субаева М.Р. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.50 Призер

455 Толстов Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.50 Призер
456, Хижняк Е.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.50 Призер

457. Шрайнер Э.В. 9 МБОУ "СОШ № 42 г. Челябинска" 18.50 Призер
458. Авдеев И.Д. 9 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 18.00 Призер
459. Арама А.И. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

460: Бельченко К.А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

461. Воробьева П.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
462. Кошелюк Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
463. Овчинников B.C. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

464. Панов Д.С. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
465. Федрушков Д.В. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 18.00 Призер
466. Фукс Д.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
467. Беляшова Н.И. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.50 Призер

468Г Белянинов С.И. 9 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 17.00 Призер
469. Большаков К.К. 9 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска" 17.00 Призер
470. Замятина Е.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

471. Никулова В. А. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 17.00 Призер

472. Шиляева Е.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
473. Ядренников А.О. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
474. Бежин В.К. 9 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 16.50 Призер
475. Войцехович С.А. 9 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 16.50 Призер
476. В ставе кая Т. А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска" 16.50 Призер
477Г Платонова А.А. 9 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска"
16.50 Призер

478. Тиунов А.Д. 9
МАОУ "Еимназия № 96 г. 
Челябинска" 16.50 Призер

479. Шпеко А.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.50 Призер
480t Вахрушев Д.М. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
481. Коноплева.. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
482. Кравченко Д.Н. 9 МАОУ "Лицей № 102 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

483. Смолин П.Д. 9 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска" 16.00 Призер
484. Сульган А.А. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 16.00 Призер
485: Черемохов В.А. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
486. Буряк F.C. 9 МАОУ "СОШ № 112 г. 

Челябинска"
15.50 Призер

487. Еуревич И.Я. 9 МАОУ "СОШ № 138 г. 15.50 Призер



17

Челябинска"
48* . Дурнева О.В. 9 МБОУ "СОШ № 3 г. Челябинска" 15.50 Призер
т . Нисневич Г.Д. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.50 Призер
490 . Осыченко А.Д. 9 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.50 Призер
491 . ПолохинаЕ.И. 9 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 15.50 Призер
492

Ракитина С.Д. 9 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.50 Призер

493
ФазыловаА.Р. 9 МАОУ "Гимназия № 93 г. 

Челябинска" 15.50 Призер
494

Исхаков М.Р. 9 МАОУ "СОШ № 148 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

495 Олейникова П.Л. 9 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
496 Рябов Н.Д. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска" 15.00 Призер
497 Стародубов А.Д. 9 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
498 Шундеева А.А. 9 МАОУ "СОШ № 41 г. Челябинска" 15.00 Призер
499 Баллах Д.К. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
500 Бестужев Б.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
501 Вититнев К.Г. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
502: Гримм М.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
503. Дуденко Е.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Победитель
504.

Иванов С.О. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 30.00 Победитель

505.
Ильгамов .А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 

Челябинска" 30.00 Победитель
506. Каргин Е.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
507. Ковч Н.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Победитель
508. Копышов И.О. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
509. Радькин К.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Победитель
510. Стародубцев А.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Победитель
511:

Файзуллин А.М. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 30.00 Победитель

512. Фефелов А.М. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 30.00 Победитель
513.

Жуков С.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 29.00 Победитель

514. Качуренко А.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 29.00 Победитель
515. Кутлусурин И.Н. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 29.00 Победитель
516. Медведев Я.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 29.00 Победитель
517. Мясников К.М. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 28.00 Победитель
518. Бекиш И.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 27.00 Победитель
519. Горбунов А.И. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 27.00 Победитель
520: Морозов В.О. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 27.00 Победитель
521. Пупышев В.Д. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель
522. Харисов Т.Ш. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 26.00 Победитель
523. Губанов П.М. 10 У1БОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 25.00 Победитель
524.

Максимов А.Е. 10 ИАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 25.00 Победитель

525. Фёдоров Д.Д. 10 У1АОУ "Гимназия № 80 г. 25.00 Победитель



18

Челябинска"
526 Бабинков O.K. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель
527 Виноградов Е.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 24.00 Победитель

528 Гафуров В.Е. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 24.00 Победитель
529

Дьяченко Д. . 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

530 Забелин А.Н. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 24.00 Победитель

531 Коковин П.П. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 24.00 Победитель
532' Гилинская А.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
533 Зеленокор В.А. 10 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска" 23.00 Победитель
534 Савчук Е.С. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 23.00 Победитель
535. Форсов Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 23.00 Победитель

536. Плешков М.С. 10 МАОУ "СОШ № 138 г. 
Челябинска" 22.00 Призер

537. Альвианская А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

538. Галимзянов Р.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

539: Иванов А.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

540. Качуренко А.В. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 21.00 Призер
541. Ковалёв К.М. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 21.00 Призер
542. Мирошниченко

А.К. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

543. Ружицкая Д.М. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 21.00 Призер

544. Хазиев М.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 21.00 Призер
545. Волосников B.C. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 20.00 Призер
546. Петров А.И. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 20.00 Призер

547. Антонова А.М. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
548. Дьяконов С.Е. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
549. Игнатьев В.Е. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
550. Моторин И.И. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 19.00 Призер

551. Решетова А.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
552. Смирнов А.Ю. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 19.00 Призер
553. Ткаченко А.С. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
554. Халилов Р.Э. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 19.00 Призер
555. Шалупов Ф.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 19.00 Призер
556: Володин А.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

557. Всемирнов Р.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
558. Гребнева А.В. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 18.00 Призер



19

559 Олейник М.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
560 Парская М.К. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 18.00 Призер
561

Тищенко Н.Е. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 18.00 Призер

562 Шершнев А.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 18.00 Призер
563 Шох В.Д. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 18.00 Призер

564 Коломейц Р.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 17.00 Призер
565 Кучин Н.А. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
566 Малыхин В. О. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 17.00 Призер
567 Постовалов В.А. 10 МАОУ "СОШ № 104 г. 

Челябинска" 17.00 Призер

568 Сазиков М.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
569 Слободин Д.С. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 17.00 Призер
570. Соколов Д.А. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 17.00 Призер
571.

Ананьин Д.А. 10 МАОУ "Гимназия № 26 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

572. Дробышевский
Д.П. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 

Челябинска" 16.00 Призер

573. Егоров А.К. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
574.

Малов И.П. 10 МАОУ "Fимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

575. Маньков С.А. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
576.

Пастухова П.А. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

577. Пожидаева А.И. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 16.00 Призер
578.

Троянова Е.П. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 16.00 Призер

579. Шелухов Е.В. 10 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска" 16.00 Призер
580. Булдашов М.И. 10 МАОУ "Еимназия № 80 г. 

Челябинска" 15.00 Призер

581. Воробьев К.О. 10 МАОУ "СОШ № 67 г. Челябинска" 15.00 Призер
582. Ворфоломеева

А.С. 10 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер

583. Зайнуллин Д.Ф. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
584Г Зайцева И.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
585. Мысляева Д.В. 10 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 15.00 Призер
586.

Петрова Е.Ю. 10 МАОУ "Гимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

587. Фероян Д.Т. 10 МБОУ "Еимназия № 63 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

588. Чуличков М.И. 10 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 15.00 Призер
589. Некрасов В.В. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
590. Пономарёва Ю.А. 11 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска" 30.00 Победитель
591.

Фокин А.А. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 30.00 Победитель

592: Апокин С.А. 11 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска" 28.00 Победитель



21

631. Бекасова А.К. 11 МАОУ "Еимназия № 80 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

632. Воробьев Е.Р. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
633. Долгушин В.А. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
634. Доманова М.Е. 11 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска" 15.00 Призер
635. Князев Е.. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
636. Кривошеева К.А. 11 МБОУ "Лицей № 88 г. Челябинска" 15.00 Призер
637г Лодяков А.О. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
638. Полякова К.В. 11 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска" 15.00 Призер
639.

Сенотова М.В. 11 МАОУ "Лицей № 102 г. 
Челябинска" 15.00 Призер

640. Сидельников Д.К. 11 ЧОУВО "МИДиС" 15.00 Призер
641. Стародубов П.Ю. 11 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска" 15.00 Призер

Е.В. Петрова 
2665723


